                Ректору ГБОУ ВПО БГМУ
                Минздрава России РФ
                 Павлову В.Н.
                 кафедры  ______________

Заявка
на приобретение химреактивов для кафедры ___________________________
	№
	Наименование товара, услуги
	Ед. изм
	Кол -во на год
	В том числе
	Источник финансирования

	
	
	
	
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
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